
Na brněnských veletrzích jsme již v roce 2009 realizovali dodávku přístupového systému
AXESS do nově postaveného Pavilonu P, přičemž letos jsme dokončili rozšíření na všechny
vstupy do areálu.

Systém je nastaven tak, aby akceptoval vstupenky s čárovým kódem s možností rozšíření na
akceptaci bezkontaktních čipových karet, resp. s možností prodeje vstupenek přes webové
rozhraní.

V další etapě výstavby se uvažuje o dodávce kompletního pokladního systému s možností
využití veškerých moderních statistik, které jsou ve výstavnictví žádané. Tím se výrazně
přispěje ke zvýšení komfortu provozovatele veletržního areálu, i samotných vystavovatelů a
návštěvníků.

Tímto krokem se i Brno dostává na absolutní světovou úroveň v oblasti výstavnictví. Na
základě zvláštních požadavků byly vyvinuty i další podpůrné funkce, jako např. počítání
návštěvníků pavilonů pouze pomocí samotného otáčení ramena turniketu, což je výhodou
např. u soukromých akcí, na kterých nejsou použity vstupenky, apod.


